posterior emissão de Ordem de Serviço para iniciar a execução dos
serviços.

 

4. Estimativas do valor da contratação e dos preços referenciais

4.1. O Orçamento referencial (SISLOG nº 298491) foi elaborado pela Diretoria de Manutenção - Orçamentos (GOINFRA/GESUM-ORC), com valor total de R$
10.723776,80 (dez milhões, setecentos e vinte e três mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos, com base nos quantitativos previstos (SISLOG nº
298479), sendo:

a. Município de Bela Vista de Goiás: R$ 1.844.680,78;
b. Município de Cromínia:  R$ 1.516.847,45; 
c. Município de Hidrolândia: R$ 3.102.185,39;
d. Município de Palmelo: